
'22
QFIs,

Rub.

líSTADO DO MARANílAO

PREFEÍTVRA MUSICIPAL DE BUR/TICiPU/MA
CMM N" ()I.Ó12.525/Ü0()l-40

Rua São Raimundo, n" 01, CF-P: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LÍCITAÇAO

PREGÀO ELETRÔNICO N° 009/2022

público 0 resultado do PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022. do tipo menor pre

ço por item. visando o Registro de Preços para lutiiras e eventuais aquisições de camas e col

chões hospitalares para atender as necessidades da Rede VUmicipal de Saúde de Buriticu-

pu/MA. CUJO objeto íbi adjudicado à empresa: FOURENG EMPREENDIMENTOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n

Bairro: Cohama. CEP; 63.074-040, Cidade: São Luís/A4A. vencedora do certame no valor

total de RS 704.960,00 (setecentos e quatro mil novecentos e sessenta reais), nos lermos da

Lei if 10.520. de 17 de julho de 2002, do Decreto Federa! lE 10.024. de 20 de setembro de

2019. Decreto Municipal iC 004/2021 c iT 007/2021. Lei Complementar iT 123. de 14 de

dezembro de 2006. aplicando-se. subsidiariamente.  a Lei iT 8.666. de 21 de junho de 1993. O

Ordenador de Despesas informa ainda, que os autos do Processo se encontram

franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de

expediente.

ornamos

13.788.337/0001-57, com sede na Rua Adelina Teixeira iC 07.

com sastas

Buriticupu/MA, eni 10 de março de 2022.

.Afonso B^ros Batkta
Chefe de Gabinete / OrdenadoV de Despesas


